Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana,  Cuatrocientas (400) 

acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, pagadas en un 25%, 

contenida en el certificado provisional correspondiente, a favor de 

las siguientes personas: 

e Trescientas noventa y nueve (399) acciones a favor de la señora 

- CAROLINA GARAICOA CAMACHO, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía ++ 1310066897, y 

e Una (1) acción a favor del señor MARCELO FELIX CORDOVA 

PAVEZ, de nacionalidad Chilena, con cédula de identidad +